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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, hakkındaki 
'istifa' iddialarını yanıtlayarak görevinin başında 
olduğunu bir kez daha yineledi. Şimşek, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, "Anlaşılan yapılan resmi 
açıklamalar yetmemiş, bir de buradan yazayım. İstifa 
etmedim. Dolaşıma koyulan senaryolar doğru değildir" 
dedi. 

ABD 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, 
Jackson Hole Ekonomi Politikası Sempozyumu’nda 
yaptığı açıklamada, “İstihdam piyasasındaki yavaşlama 
normalleşmeyi gösteriyor. Şu anki faiz seviyesi bize 
yeteri kadar alanı sağlıyor. Para politikası için ayarlama 
zamanı geldi. Önümüzdeki veriler faiz indirimin hızını ve 
miktarını belirleyecek” dedi. 

Avrupa 

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew 
Bailey'nin Jackson Hole Ekonomi Politikası 
Sempozyumu'nda yapacağı konuşmanın metnini 
yayımladı. Tedarik zincirlerinin de kendini onardığına 
işaret eden Bailey, Çin başta olmak üzere bazı önemli 
tedarikçi ülkelerde güçlü dezenflasyon belirtilerinin 
ortaya çıktığını kaydetti. Bailey, enflasyonda içsel 
kalıcılığın değerlendirilmesinin revizyona daha açık 
olduğunu belirterek, ülkede kalıcı enflasyon risklerine 
ilişkin aşağı revizyon gördüklerini ancak bunun kesin 
gözüyle bakılan bir durum olmadığını anlattı. 

Dünya 

İsrail Ordu Sözcüsü Daniel Hagari, Hizbullah’ın İsrail’e 
yönelik geniş çaplı bir saldırı hazırlığında olduğunu 
belirterek, Lübnan’ın güneyine saldırıların başladığını 
açıkladı. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.11926 0.72%
GBP/USD 1.32166 1.01%
USD/JPY 144.32 -1.34%
USD/TRY 33.9309 0.35%
EUR/TRY 38.0736 0.93%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18682 0.96%
DJI 41270 1.04%
S&P 5650.75 0.92%
NASDAQ 19776.5 0.83%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2512.27 1.11%
XAG/USD 29.797 2.74%
WTI 74.95 2.64%
HG 4.251 2.66%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
10:00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı (Ağustos) 
10:00 Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi (Ağustos) 
11:00 Almanya IFO İş Ortamı Endeksi (Ağustos) 
11:00 Almanya IFO Beklenti Endeksi (Ağustos) 
11:00 Almanya IFO Anlık Değerlendirme (Ağustos) 
15:30 ABD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) 
(Temmuz) 
15:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Temmuz) 
*İngiltere'de piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacaktır.
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Ons altın Jackson Hole sonrası zirve yakınlarında seyrediyor 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, yaptığı konuşmada enflasyonun neredeyse yenik düşmesi ve 
istihdam piyasasının soğuması ile birlikte Fed'in 23 yılın en yüksek seviyesinde bulunan temel faiz oranını düşürmeye 
hazır olduğunu söyledi. Powell’ın açıklamaları sonrası yeni haftanın ilk işlem gününde ons altın zirve seviyelerine yakın 
işlem görüyor. ABD seçimleri yaklaşırken başa baş rekabet devam ediyor. ABD’nin mevcut Başkan Yardımcısı ve 
Demokratların başkan adayı Kamala Harris’in seçim kampanyası için aday olduğu 21 Temmuz tarihinden bu yana 540 
milyon dolar bağış toplandı. ABD’deki seçim yarışına bağımsız aday olarak katılan Robert F. Kennedy ise seçimin 
sonucunu belirlemesi muhtemel 10 eyalette adını oy pusulasından çıkaracağını ve Cumhuriyetçilerin adayı olan 
Donald Trump’ı destekleyeceğini açıkladı. ABD tarafında ilerleyen haftalarda seçimlerin yaklaşması nedeni ile 
gündemdeki yeri daha da önemli hale gelecek. ABD seçimlerini yakından takip ediyor olacağız. Powell’ın 
konuşmasında Fed’in Eylül’de faiz indirimine gideceğine yönelik verdiği önemli sinyaller ons altındaki güçlü duruşu 
desteklemiş görünüyor. 

 

Teknik Analiz: Ons altın geçtiğimiz hafta 2432 seviyesini görerek rekor tazelemişti. Rekor seviyelerden gelen kar 
realizasyonu ile ons altın 2471 seviyesine kadar geri çekilmiş olsa da bu seviyeden güçlü bir tepki alarak kendini 
yeniden 2500 seviyesinin üzerine attı ve bu seviye üzerinde işlem görmeye devam ediyor. İlerleyen günlerde ons altın 
2483 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı olmaya devam ederse 2432 zirvesini tekrar test edebilir. Olası bir 
düzeltmede 2483 seviyesinin altında günlük kapanışlarının gelmesi durumunda ise 22 günlük hareketli ortalamanın 
bulunduğu 2452 dolar seviyesine kadar satışlar sürebilir. 

Destekler: 2483 / 2471 / 2452   

Dirençler: 2532 / 2550 / 2586 
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Petrol’de jeopolitik riskler fiyatlanıyor 
Petrol, jeopolitik tansiyonun tekrar artması ile yükselişe geçti. İsrail’e ait 100 savaş uçağının hafta sonunda Güney 
Lübnan’ı vurarak Hizbullah’a ait binlerce füze rampasını imha etmesinin ardından Orta Doğu yeniden tansiyon 
yükseldi. İsrailli yetkililer, Hizbullah’ın, Temmuz ayında üst düzey bir yetkilisinin öldürülmesine misilleme olarak ülkeye 
saldıracağına yönelik kesin istihbarat üzerine bu operasyonun düzenlendiğini açıkladılar. İsrail 48 saatlik olağanüstü 
hal ilan etti ve ana havaalanını birkaç saatliğine kapattı, çok sayıda yabancı havayolu uçuşlarını iptal etti. Çatışma 
ortamanının devam etmesi, petrol fiyatlarını yukarı yönde etkilemeye devam edebilir. Bu hafta petrol fiyatları 
açısından Çarşamba günü gelecek olan ABD ham petrol stok verileri önem arz ediyor. Perşembe günü ise ABD GSYİH 
verileri takip ediliyor olacak.   

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol 75.70 seviyesinden aldığı tepki hareketi ile birlikte tekrar yükseliş eğilimine geçti. 
Alımların devam etmesi durumunda, 22 günlük hareketli ortalaması olan 78.90 bölgesi direnç seviyesi olarak 
izlenebilir. Bu seviyenin yukarı yönlü aşılması durumunda 82.45 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Öte yandan  
aşağı yönlü hareketliliklerde 75.00 bölgesi destek seviyesi olarak takip edilebilir.   

Destekler: 77.65 / 75.70 / 75.00 

Dirençler:  79.15 / 81.00 / 82.50 
 
WTI Teknik Analiz: Ham petrol, 71.65 seviyesinden aldığı destek ile birlikte yükselmeye devam ediyor. Alımların 
devam etmesi durumunda 22 günlük hareketli ortalaması olan 77.25 bölgesi direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 
Buna karşın aşağı yönşü hareketliliklerde 71.65 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir.  
 
Destekler: 74.30 / 72.90 / 71.65  

Dirençler: 76.00 / 77.25 / 79.40  
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EURUSD paritesinde yükseliş devam ediyor 
EURUSD paritesi, dolar endeksindeki geri çekilmeyle birlikte yükseliş eğilimini sürdürüyor. Fed Başkanı Jerome Powell 
Jackson Hole’da, faiz indirimlerinin zamanının geldiğini söyledi ve Eylül ayı faiz indirim beklentilerini destekledi. Faiz 
indiriminin netleşmesi ve gelen verilerin de faiz indirimini destekler nitelikte olması EURUSD paritesini yukarı yönde 
etkilemeye devam ediyor. Öte yandan bu hafta ABD tarafından gelecek veriler önem arz edecek. Perşembe günü 
gelecek olan ABD GSYİH verisi ve Cuma günü gelecek olan ABD PCE verisi takip ediliyor olacak.  

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1,1140 seviyesini yukarı yönlü kırarak alımların hız kazanmasıyla yükseliş 
eğilimini sürdürdü. Alımların devam etmesi durumunda 1,1270 seviyesi tekrar test edilebilir. Öte yandan aşağı yönlü 
hareketliliklerde 1,1140 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 1,1040 
seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  

Destekler: 1.1140 / 1.1040 / 1.0948  

Dirençler: 1.1200 / 1.1248 / 1.1277 
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DolarTL’de Powell’ın Jackson Hole açıklamaları sonrası yukarı yönlü seyir 

Fed Başkanı Jerome Powell’ın önümüzdeki aylar için muhtemelen gevşeme senaryosu ihtimalini arttıran açıklamaları 
sonrası yukarı yönlü hareketine devam eden DolarTL, KKM hesaplarından yaşanan çıkışların dövize yarattığı talep 
sonucu da hareketinde momentum kaybı yaşamadı. CDS’teki 265 seviyesine doğru olan yukarı yönlü harekette bunu 
destekledi. DXY endeksi de 100,7 seviyesine geriledi. Bu gelişmenin DolarTL’de hareketin momentumunu baskılaması 
beklenebilir. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 33,91 direncini kırdı. 34,32 direncinin üstünde kapanış olması halinde simetrik hedef olan 
34,73 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,91 seviyesinin altında kapanışlar olması halinde 
33,52 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,91 / 33,52 / 33,13 

Dirençler: 34,02 / 34,32 / 34,73 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,91 / 37,11 / 36,32 

Dirençler: 38,13 / 38,76 / 39,65 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


